
1

SMLOUVA O DÍLO- dodatek č. 1

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

J pozdějších předpisů

„STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ KOLÍN, UL SEIFERTOVA"

č. smlouvy objednatele: 171/2020
č. smlouvy zhotovitele: S20-063-0057

I. Smluvní strany

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Objednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Michael Kašpar, starosta města

ěsta
ve věcech technických

00235440
CZ00235440
321 748 111
321 720 911
posta@mukolin.cz
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

IČO
DIČ

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

MKOLP002MNGR

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních

ve věcech technických
48035599

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zapsán u Krajského soudu Č. Budějovice, Č8032

IČO
DIČ

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu



II. Cena díla

Nutnost dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku nálezových situací a uvedené dodatečné
práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto okolnosti nemohl zadavatel přes
vynaložení veškeré náležité péče předvídat.

Článek č. VI., odst. 1 smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění a nově zní:

Cena dle SOD bez DPH 9 156 713,42 Kč
886 701,00 Kč

48 599,00 Kč
10 092 013,42 Kč

ZL 1
ZL2
Cena díla celkem bez DPH

III. Doba plnění

Článek č. V., odst. 2 smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění a nově zní:

Termín dokončení díla se prodlužuje o 3 týdny (celková doba provádění díla nově do 25 týdnů od
předání staveniště objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem). Důvodem je dokončení
sadových úprav s ohledem na agrotechnické lhůty pro zakládání zeleně a výsadbu vzrostlých stromů
se zemními bály uvedené v ČSN normě. Původní plánovaný termín- období červenec a srpen, jsou

pro výsadby dřevin a zakládání travnatých ploch nejméně vhodné.

IV. Závěrečná ustanovení

a) Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
b) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.
c) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list ZL 1 a ZL 2

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tento dodatek smlouvy byl projednán
a odsouhlasen Radou města Kolína dne 2. 9. 2020, usnesení č. 2809/75/RM/2020.

V Č. BudějovicíchV Kolíně

í Digitálně podepsalMgr Michael
\ Kašpar

V DN.C=CZ,
Mgr.

/. 2.S.4 97=NTRCZ-00235440,

Michael / “li:—s
/ sn^|^l^w*^enName=Miíhael.

serialNutVnjie*—P478335
Datum 2020 09 08 09 35:27
*02’00'

za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta města



Přehled změnových listů

Stavba : Stavební úpravy sporotvního hřiště Kolín, ut.Seifertova 

Město Kolín

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o._______________________

Pfehled zménových listík

rozdílméněprácevícepráce

886 701 Kč-740 901 Kč1 627 602 KčZLÍ

48 599 Kč-436 951 Kč485 550 KčZL2

9353f»IS-1177851Kč2113152aCelkem bet DPH

196 413 Kč-247 349 Kč443 762 KčDPH 21%

lUlTUtt-1425200a2556 9MaCe8iemvč.21%Dra



r

Změnový list č. 1

stavba : Stavební úpravy sporotvního hřiště Kolín, ul.Seifertova

investor: Město Kolín

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

Stavebí objekt dotčený změnou

03 - Tartanový ovál

Popis změny

V projektu je navržená skladba tartanové dráhy z pryžové podložky tl. 30mm a PU sporotvního povrchu 

lOmm Tato skladba je vodopropustná, není určena pro zatížení komunální technikou a není vhodná 

pro volný pohyb osob v městském provozu.( Kočárky,kola,podpatky,kolečkové brusle atd).Navržená 

skladba je 90mm asfaltu a 13mm PU sport, povrchu Porpiastic SW,který je podstaně odolnější, je 

vodonepropustný a je možné za určitých podmínek pojezd komunální technikou- viz návod na údržbu

Návrh ocenění změny

cena bez DPH cena vč. 21% DPHDPH 21%

méněpráce -740 901 Kč -155 589 Kč -896 490 Kč

vícepráce 1 627 602 Kč 341 796 Kč 1 969 398 Kč

rozdíl 886 701 Kč 186 207 Kč 1072909 Kč

Vyjádření účestníku stavby

Technický dozor stavby

Projektant

Zástupce investora

Zástupce zhotovitele



_03 - TARTANOVÝ OVÁL

Méněpráce

jedn. P£Čet_ jedn. Cena Celkem

iVenkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé 

K 579231342 01 tloušťky 11 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 35 mm, prováděné sťrojně 

___________plochy přes 300 m2 Jedna barva ostatní (54)____________ __________

10 m2 -654,500 1 132,01; -740 901 Kč

I

Celkem méněpráce
-740 901 Kč

[vícepráce

576146311R Drenážní asfalt ve 2 vrstvách - 50mm AKO 16 -r 40mm AKO m2 654 600 392 400 Kč
579231342 01

R Polyuretanový sportovní povrch Porpiastic SW 13mm RAL modrá 5015 m2 654 1813 1 185 702 Kd

34103001R Oplocení staveniště montáž bm 300 30 9 000 Kč

34103002R Oplocení staveniště demontáž bm 300 30 9 000 Kč

Í34103003R Oplocení staveniště nájem za každý započatý den bm 150 210 31 500 Kč

Celkem vícepráce 1 627 602 Kd

Stránka 1 z 1



Změnový list č. 2

stavba : Stavební úpravy sporotvního hřiště Kolín, ul.Seifertova

investor: Město Kolín

Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

Stavebí objekt dotčený změnou

08 - víceúčelové hřiště

Popis změny

Navrhujeme změnit oplocení hřiště a to namísto betonového mantinelu výšky 0,9m s drátěným 

pletivem výšky 3m na mantinel z ocelové pozink kce s plastovými deskami tl. 8mm a záchytnými sítěmi 

výšky 3m.

Návrh ocenění změny

cena bez DPH cena vč. 21% DPHDPH 21%

méněpráce -436 951 Kč -91 760 Kč -528 710 Kč

vícepráce 485 550 Kč 101 965 Kč 587 515 Kč

rozdíl 48599 Kč 10206 Kč 58805 Kč

Vyjádření účestníku stavby

Technický dozor stavby

Projektant

Zástupce investora

Zástupce zhotovitele



190717_08 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

Méněpráce

PČ KódTyp Popis Množství J.cena [CZK]MJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Zakládáni2D

27431371
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/2517 K m3 24,444 2 700,19 66 003 Kč

1
27,16*0,9vv 24,444

31132181 Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a 

4_01
20 K m3 21,450 3 065,71 65 759 KčI přísad) tř. C 25/30 (STĚNA v.3,84m-t-l,lm)

vv |17.85*1,5*O.25+3.84*O,25*17.75-3,5*1.6*0,25-2.6*1,2*0,25+8,025*0,15*0,45)^^77,25*0.25*1.1 43,339

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo | 

zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetněj

případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení_____________________________________j
(17,85*0,25*2+59,5*2^3,85*0,25*2+1,6*0,25*2+3,5*0,25*2+2,6*0.25*2+1,2*0,25*2*8.025*0,45*2+0,45*0,15*2*8,025*0, 

15i*77,25*1,1*2

31135110
21 K m2 ! 120,000' 521,03 62 524 Kč

5
1

vv 312,811

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 

zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně

případných vzpěr, oboustranně za každou stranu odstranění_________________________________

(17,85*0,25*2+59,5*2+3,85*0,25*2+1,6*0,25*2+3,5*0,25*2+2,6*0,25*2+1,2*0.25*2+8,025*0,45*2+0,45*0,15*2+8,025*0,  

151+77,25*1,1*2

31135110
22 K m2 120,000 104,75 12 570 Kč

6

vv 312,811

^ j31136202 jVýztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých 

ze svařovaných sítí z drátů typu KARI (ZÍDKA v. l,lm)
24 1,4001 30 750,33t 43 050 KčJ

1

vv 168,4*7,9*0.001*1,05"rezerva' 1,397

767 Konstrukce zámečnickéD
^ 176799511 32 294 Kč)

54 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 811,000 39,82
2

724+29+53+1+4VV 811,000

55 145502660 IprofU ocelový čtvercový svařovaný 80x80x3 mmM 0,724 51 194,52t 37 065 Kč

VV (30*3,1+8*1}*7,17*0,001 0,724

56 M 145501740 |pro/i7 ocelový obdélníkový svařovaný 80x40x3 mm 0,053t 51 194,53 2 713 Kč

vv 4,92*2*5,37*0,001 0,053

57 M 145502440 \profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2 mm t 0,029 51 194,48 1 485 Kč

Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 2,0 

do 4,0 m

34840114
62 K 94,7001 534,701 50 636 Kč|m0

63 M \313247750 píeřiVo čtyřhranné pozinkované pletené výška 200 cm 189,400 161,55 30 598 Kčm

94.7*2vv 189.400

M l/56Í53000 Idfóř kruhový napínací pozinkovaný D 2,80 mm bal. 78 m64 328,600 8,53 2 803 Kčm

94.700+1*2+77,3*3vv 328.600

99876710 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
65 I K 1,103 8 532,42 9 411 Kčt

1

JL_

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeníD

78932732 I Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80
67 K 20 039 Kčm2 32,320 620,02

1 pm
0,08*101*4vv 32,320

[Celkem méněpráce -436 951 Kč

[Vícepráce

Mantinel z ocelových žárově zinkovaných profilů a krycími deskami z tvrzeného plastu výšky Im 

1 včetně záchytné sítě PP 45/45/3mm výška 3m . bm 485 550 Kč77,8 6241i

[Celkem vícepráce 485 550 Kč

Stránka 1 z 1



S/

Cenová nabídka

akce Plastový mantinelokolo hřiště - Hřiště Kolín ulice Seifertova

Investor: Město Kolín

Nab: 19161-1
Akce; Kolín - Víceúčelové hřiště - Mantinel Plast

Víceúčelové hřiště - Mantinel Plast 30 x 18 x 1.0 m (3-stranv)

množstvíMateriál
Ocelová konstrukce mantinelu 
Foamlite® 8 mm šedá nebo bílá 
Ost. Spoj materiál

Materiál celkem 
Montáž
montáž mantinelů 
doprava- montáže

Montáž celkem

celkemmj. cena za mj.
78 330.80 

147 827,00 
8 782,20

kpl 1 78 330,80 
147 827,00 

8 782,20

234 940,00

kpl 1
ks 1

kpl 1,00 63 189,00 
13 066,20

63 189,00 
13 066,20

76 255,20
311 195 Kč

kpl 1,00

Celkem bez DPH

Víceúčelové hřiště - Záchytné sítě 30 x 3m + 18x 3+18x1 m
Materiál
síť PP 45x45x3mm/300(100)cm 
Ost, montážní materiál pro sítě 
sloupek POZ 80/80 / 4,8m

množství celkemmj. cena za mj.
58,91 

5 247,90 
2 441,88

1 365,53 
835,38

17 350,20
2 463,30

253m2 14 902,97 
5 247,90 

65 930,76 

9 558,68 
5 847,66 

17 350,20 
10 715,36 

129 553,52

1kpl
27ks

sloupek POZ 80/80/ 1m 
Vzpěry POZ
Branka 1200x2200 POZ-r Mant 
Beton B20{základ patky pro sloupky)

Materiál celkem 
Montáž
výkop patky, montáž sloupků na zeď 
montáž branky 
montáž sítě, doprava

Montáž celkem 
Celkem bez DPH

ks 7
ks 7
ks 1
m3 4,35

ks 34,00 722,93 
2 677,50 

69,62

24 579,45 
2 677,50 

17 542,98

44 799,93 
174 353 Kč

ks 1,00
m2 252,00

celkem tez DPH
TT7T "í*" , •. v

485 550 Kč!

DPH 21%

Cena celkem vč. 21%DPH

101 966 Kč

587 516 Kč


